به مناسبت روز ملی سینما:
**اختراعی که بسیار زود
دل ایرانیان را ربود**

صفحه ۸

استاندار فارس:
**سطح کمی و کیفی
تولید خودرو فارس
ارتقا یابد**

صفحه ۴

دوشنبه ۲۲ شهریور ۱۴۰۰ ۶۰ صفر ۱۴۴۳ ۱۳۰۱ سپتامبر ۲۰۲۱ سال بیست و هفتم شماره ۳۱۷۱ ۸۰۰۰ تومانی

www.tolounews.com آدرس سایت: پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/اهلیکوه و بویراحمد/هرمزگان)

معاون سازمان مالیاتی اعلام کرد:
**آخرین خبرها از اخذ مالیات
از لوکس نشینان**

۲